关于2023-2024学年第一学期优秀学生奖学金评定结果的通报

根据学校优秀学生奖学金评定办法，在各班级进行学生素质综合测评的基础上，经班级申报，学院审批，现将2023-2024学年第一学期优秀学生奖学金评定结果通报如下：

机器人201班

一等奖学金：丁河安、张玉帅、杜  尧
二等奖学金：周  涛、戴  雯、张  研
三等奖学金：王馨悦、白帝城、李明明、朱嘉铖、杨  恒
机器人202班

一等奖学金：黄宇毫
二等奖学金：周  蕊、廖  蕾、曹程瑞、赵劲烨、严振强
三等奖学金：吴伶惠、崔应林、黄云帆、赵海鹏、赵黎伟、袁  镖、陶徐伟
智科201班

一等奖学金：黎亚萍、张传留
二等奖学金：王帅康、戚德生、徐  珏
三等奖学金：史晨曦、纪雅丽、彭  涵 、鲁清扬、代锐峰、孙蜜蜜
智科202班

一等奖学金：徐思琦、付  豪
二等奖学金：成笑寒、孙  雯、杨怡欣、陆  妍
三等奖学金：刘若辰、张  欢、刘世魁、费富才、闫晓晓
智造201班

一等奖学金：朱诚诚
二等奖学金：李志辉、程  迪、程  琳
三等奖学金：李  阳、李雨千、段永永、汪  涛、陈  稳、李亨宇
智造202班

一等奖学金：薛雨露、王  龙

二等奖学金：郑华偲、陈若谷、张子跃
三等奖学金：程添松、祖梦幻、徐运恒
人工智能201班

一等奖学金：袁政卿
二等奖学金：王  丹、严佳乐、潘心雨、胡庆一、高梦柔

三等奖学金：王欣颐、钱德乾、李晨雨、侯学聪、谢浩斌、杜润奇、孙全鑫、
人工智能202班

一等奖学金：常  普、席聪慧、郑庆雅
二等奖学金：季梦迪、许向阳、马文辉
三等奖学金：刘一杉、刘祥伟、苗如意、展硕硕、彭  泽
人工智能学院

 2024年 3 月 20日